
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Dinkelland houdende regels

omtrent Strategisch Verkeer- en Vervoerplan voor Dinkelland (2019)

De raad van de gemeente Dinkelland,

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 februari 2019, nr. A;

gelet op het advies van de commissie Omgeving en Economie van 19 maart 2019;

 

Besluit:

 
1. Tot vaststelling van het "Strategisch Verkeer- en Vervoerplan voor Dinkelland (2019)".

2. Tot intrekking van het GVVP Dinkelland 2010-2020.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 26 maart 2019

De raadsgriffier, De voorzitter,

Nr. 79643

GEMEENTEBLAD 3 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland

Gemeenteblad 2019 nr. 79643 3 april 20191


